

株洲宏达电子股份有限公司

章程修订对照表

2018年5月10日，株洲宏达电子股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第十九次会议审议通过了《关于公司变更经营范围并修订章程的议案》，对《株洲宏达电子股份有限公司章程》部分条款进行了修订，经股东大会审议通过后正式启用。具体修订情况如下：

原《公司章程》条款		修订后《公司章程》条款	
原条款	条款内容	修订后条款	修订后条款内容
第十三条	公司经营范围：电容器、电子模块及其它电子元器件、零配件研发、制造、销售。（依法需经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	第十三条	公司经营范围：电容器、电子模块及其它电子元器件、零配件研发、制造、销售、 检测 。（依法需经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

株洲宏达电子股份有限公司

董 事 会

2018年5月10日